
WHATS GOLF ALIMENTARI MONTANINI Individuale Stableford

GOLF PINEROLO

Classifica finale LORDO giro 1  Cat. Generale   - sabato 18 giugno 2016

Pos. Cat. Nome HCP Circolo G1 TOTALE Premi

1 B BOERIS PIETRO 8 PINEROLO 30 30 1° lordo
2 Ss POZZA GIOVANNI 13 PINEROLO 26 26
3 M DAGNA EZIO 14 PINEROLO 23 23
4 M PICCO LORENZO 7 COLONNETTI 19 19
5 S DE LEONARDIS SAVINO 18 STUPINIGI 19 19
6 S NICOLA ADRIANO 17 PINEROLO 19 19
7 S GIORGIS MAURO 16 GRUGLIASCO 19 19
8 S FALCO PAOLO 13 PINEROLO 19 19
9 M POZZA EMANUELE 5 PINEROLO 18 18
10 S MIRETTO PAOLO 13 CHIERI 18 18
11 S MANCIN MARCO 19 PINEROLO 17 17
12 Ss TROMBOTTO RENZO 19 PINEROLO 16 16
13 M PIAZZOLLA GIANMARIA 38 GRUGLIASCO 16 16
14 Ss CAGNOLA MARIO 16 PINEROLO 16 16
15 S TARTARA ROBERTO 22 SETTIMO 16 16
16 M BORNENGO ALESSANDRO 19 PINEROLO 16 16
17 M BIANCO STEFANO 20 GRUGLIASCO 15 15
18 Ss DONALISIO PIERO 19 GRUGLIASCO 15 15
19 S RIVETTI MARIO 19 COLONNETTI 15 15
20 S GENISIO ROBERTO 28 COLONNETTI 14 14
21 S SBRICCOLI STEFANIA 29 SETTIMO 14 14
22 M MASTROSIMONE ALESSANDRO 22 SETTIMO 14 14
23 S FALCHERO SERGIO 24 GRUGLIASCO 13 13
24 M ARESCA GIOVANNI 18 GRUGLIASCO 12 12
25 M FONTANELLI ANDREA 23 SETTIMO 12 12
26 S CAPPAI LUIGI 26 PINEROLO 12 12
27 Ss GOTTERO BRUNO 35 GRUGLIASCO 11 11
28 M REMONDINO ALBERTO 21 COLONNETTI 11 11
29 M COSSOTTO LOREDANA 24 PINEROLO 11 11
30 Ss SIGNORI GIULIO 29 PINEROLO 11 11
31 S ANFOSSO LORENZO 24 PINEROLO 11 11
32 M TAVIANO GIANLUCA 32 SETTIMO 10 10
33 S BOSCHETTO OSVALDO 20 MIA 10 10
34 S NEGRO MARCO 23 SETTIMO 10 10
35 S CALAMITA GIUSEPPE 27 GRUGLIASCO 10 10
36 M CITRO PASQUALE 37 GRUGLIASCO 9 9
37 Ss ONU TAMARA 20 PINEROLO 9 9
38 M GRIECO CARLO 38 PINEROLO 9 9
39 Ss BOTTI AUGUSTO 37 PINEROLO 9 9
40 M D'ELIA ATTANASIO 28 SETTIMO 8 8
41 Ss MANAVELLA CARLO 21 PINEROLO 8 8
42 S ROSSERO VALTER 37 PINEROLO 8 8
43 Ss LOSITO ROSALIA 36 GRUGLIASCO 8 8
44 Ss LANZETTI RENATO 31 PINEROLO 8 8
45 M PANZANARO MARCO 35 COLONNETTI 8 8
46 R PONZIANO RICCARDO 31 PINEROLO 8 8
47 M PELLANDINO PAOLO 33 PINEROLO 6 6
48 Ss CORAZZA LORENZO 30 PINEROLO 6 6
49 C TAVIANO ANDREA 27 SETTIMO 6 6
50 S MAZZILLI SAVINO 40 PINEROLO 6 6
51 S ARACCO VALTER 27 PINEROLO 6 6
52 S COSTANTINO RONNY 34 PINEROLO 5 5
53 S BERGESE SERGIO 39 COLONNETTI 5 5
54 M FERRERO STEFANIA 54 PINEROLO 5 5
55 S MONGE ALESSANDRO 46 PINEROLO 5 5
56 Ss FOGLIATO ALESSANDRO 23 FEUDO D'ASTI 4 4
57 B BRONDINO ALESSIO 49 PINEROLO 4 4
58 S OLMO GIORGIO 40 GRUGLIASCO 4 4
59 S MELCHIORRE FRANCESCO 37 GRUGLIASCO 4 4
60 M COLUCCI CRISTINA 35 PINEROLO 3 3
61 S OREILLER PAOLA 42 GRUGLIASCO 3 3
62 S COSTARELLI GIAN LUIGI 30 COLONNETTI 3 3
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63 M MAURO FABIO 39 GRUGLIASCO 3 3
64 S BOELLA CATERINA 40 PINEROLO 2 2
65 Ss COMITANGELO RENATO 40 COLONNETTI 1 1
66 Ss RAMBELLI ELIO 33 PINEROLO 0
67 Ss CHIRIO MARIA GIULIA 39 GRUGLIASCO RIT RIT
68 S MONTESANO DOMENICO 48 GRUGLIASCO RIT RIT
69 S IPPOLITO ANDREA 10 COLONNETTI RIT RIT
70 M BRESSAN SIMONE 13 SETTIMO RIT RIT
71 S DELLE CAVE MICHELE 19 SETTIMO RIT RIT
72 Ss NICCO CARLA 43 PINEROLO RIT RIT
73 M VIOTTI BRUNO 17 PINEROLO NP NP
74 Ss COMI GIUSEPPE 26 GRUGLIASCO NP NP
75 S RAMELLA GIORGIO 37 COLONNETTI NP NP

Pagina 2 di 8  Stampata il 18/06/2016 19.50 



RIT
RIT

9 S IPPOLITO ANDREA 10 COLONNETTI RIT
8 M BRESSAN SIMONE 13 SETTIMO RIT
7 M POZZA EMANUELE 5 PINEROLO 22 22

30
6 M PICCO LORENZO 7 COLONNETTI 25 25

30
5 S FALCO PAOLO 13 PINEROLO 30
4 S MIRETTO PAOLO 13 CHIERI 30
3 M DAGNA EZIO 14 PINEROLO 36 36 2° netto di 1a cat

39 1° netto di 1a cat
2 B BOERIS PIETRO 8 PINEROLO 38 38

TOTALE Premi

1 Ss POZZA GIOVANNI 13 PINEROLO 39

Pos. Cat. Nome HCP Circolo G1

WHATS GOLF ALIMENTARI MONTANINI Individuale Stableford

GOLF PINEROLO

Classifica finale pareggiata giro 1  Cat. 1° Categoria   - sabato 18 giugno 2016
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NP
RIT

25 M VIOTTI BRUNO 17 PINEROLO NP
24 S DELLE CAVE MICHELE 19 SETTIMO RIT
23 Ss FOGLIATO ALESSANDRO 23 FEUDO D'ASTI 15 15

23
22 Ss MANAVELLA CARLO 21 PINEROLO 19 19

23
21 S BOSCHETTO OSVALDO 20 MIA 23
20 S ANFOSSO LORENZO 24 PINEROLO 23
19 M REMONDINO ALBERTO 21 COLONNETTI 23 23

25
18 Ss ONU TAMARA 20 PINEROLO 24 24

27
17 S NEGRO MARCO 23 SETTIMO 25
16 M BIANCO STEFANO 20 GRUGLIASCO 27
15 S FALCHERO SERGIO 24 GRUGLIASCO 27 27

28
14 M FONTANELLI ANDREA 23 SETTIMO 27 27

28
13 Ss DONALISIO PIERO 19 GRUGLIASCO 28
12 M ARESCA GIOVANNI 18 GRUGLIASCO 28
11 Ss CAGNOLA MARIO 16 PINEROLO 28 28

32
10 S RIVETTI MARIO 19 COLONNETTI 31 31

32
9 M BORNENGO ALESSANDRO 19 PINEROLO 32
8 M MASTROSIMONE ALESSANDRO 22 SETTIMO 32
7 Ss TROMBOTTO RENZO 19 PINEROLO 32 32

33
6 M COSSOTTO LOREDANA 24 PINEROLO 33 33

33
5 S DE LEONARDIS SAVINO 18 STUPINIGI 33
4 S NICOLA ADRIANO 17 PINEROLO 33

2° netto di 2a
3 S TARTARA ROBERTO 22 SETTIMO 35 35

36 1° netto di 2a
2 S GIORGIS MAURO 16 GRUGLIASCO 35 35

TOTALE Premi

1 S MANCIN MARCO 19 PINEROLO 36

Pos. Cat. Nome HCP Circolo G1

WHATS GOLF ALIMENTARI MONTANINI Individuale Stableford

GOLF PINEROLO

Classifica finale pareggiata giro 1  Cat. 2° Categoria   - sabato 18 giugno 2016
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NP
18

21 Ss COMI GIUSEPPE 26 GRUGLIASCO NP
20 M PELLANDINO PAOLO 33 PINEROLO 18
19 Ss RAMBELLI ELIO 33 PINEROLO 19 19

23
18 S ARACCO VALTER 27 PINEROLO 22 22

24
17 S COSTARELLI GIAN LUIGI 30 COLONNETTI 23
16 R PONZIANO RICCARDO 31 PINEROLO 24
15 M COLUCCI CRISTINA 35 PINEROLO 25 25

27
14 S COSTANTINO RONNY 34 PINEROLO 26 26

27
13 M D'ELIA ATTANASIO 28 SETTIMO 27
12 C TAVIANO ANDREA 27 SETTIMO 27
11 Ss CORAZZA LORENZO 30 PINEROLO 31 31

33
10 Ss LANZETTI RENATO 31 PINEROLO 31 31

33
9 S CALAMITA GIUSEPPE 27 GRUGLIASCO 33
8 M PANZANARO MARCO 35 COLONNETTI 33
7 Ss SIGNORI GIULIO 29 PINEROLO 34 34

35
6 S CAPPAI LUIGI 26 PINEROLO 35 35

35
5 Ss LOSITO ROSALIA 36 GRUGLIASCO 35
4 Ss GOTTERO BRUNO 35 GRUGLIASCO 35

2° netto di 3a
3 M TAVIANO GIANLUCA 32 SETTIMO 36 36

39 1° netto di 3a
2 S GENISIO ROBERTO 28 COLONNETTI 36 36

TOTALE Premi

1 S SBRICCOLI STEFANIA 29 SETTIMO 39

Pos. Cat. Nome HCP Circolo G1

WHATS GOLF ALIMENTARI MONTANINI Individuale Stableford

GOLF PINEROLO

Classifica finale pareggiata giro 1  Cat. 3° Categoria   - sabato 18 giugno 2016
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NP20 S RAMELLA GIORGIO 37 COLONNETTI NP
19 Ss NICCO CARLA 43 PINEROLO RIT RIT

RIT
18 S MONTESANO DOMENICO 48 GRUGLIASCO RIT RIT

20
17 Ss CHIRIO MARIA GIULIA 39 GRUGLIASCO RIT
16 Ss COMITANGELO RENATO 40 COLONNETTI 20
15 M MAURO FABIO 39 GRUGLIASCO 25 25

26
14 S MELCHIORRE FRANCESCO 37 GRUGLIASCO 25 25

30
13 S BOELLA CATERINA 40 PINEROLO 26
12 S ROSSERO VALTER 37 PINEROLO 30
11 S OREILLER PAOLA 42 GRUGLIASCO 30 30

32
10 S MONGE ALESSANDRO 46 PINEROLO 31 31

33
9 S BERGESE SERGIO 39 COLONNETTI 32
8 S MAZZILLI SAVINO 40 PINEROLO 33
7 M FERRERO STEFANIA 54 PINEROLO 36 36

38
6 Ss BOTTI AUGUSTO 37 PINEROLO 37 37

38
5 S OLMO GIORGIO 40 GRUGLIASCO 38
4 M GRIECO CARLO 38 PINEROLO 38

2° netto di 4a
3 B BRONDINO ALESSIO 49 PINEROLO 38 38

48 1° netto di 4a
2 M CITRO PASQUALE 37 GRUGLIASCO 39 39

TOTALE Premi

1 M PIAZZOLLA GIANMARIA 38 GRUGLIASCO 48

Pos. Cat. Nome HCP Circolo G1

WHATS GOLF ALIMENTARI MONTANINI Individuale Stableford

GOLF PINEROLO

Classifica finale pareggiata giro 1  Cat. 4° Categoria   - sabato 18 giugno 2016
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RIT
10 Ss NICCO CARLA 43 PINEROLO RIT RIT

24
9 Ss CHIRIO MARIA GIULIA 39 GRUGLIASCO RIT
8 Ss ONU TAMARA 20 PINEROLO 24
7 M COLUCCI CRISTINA 35 PINEROLO 25 25

30
6 S BOELLA CATERINA 40 PINEROLO 26 26

33
5 S OREILLER PAOLA 42 GRUGLIASCO 30
4 M COSSOTTO LOREDANA 24 PINEROLO 33

1° ladies
3 Ss LOSITO ROSALIA 36 GRUGLIASCO 35 35

39
2 M FERRERO STEFANIA 54 PINEROLO 36 36

TOTALE Premi

1 S SBRICCOLI STEFANIA 29 SETTIMO 39

Pos. Cat. Nome HCP Circolo G1

WHATS GOLF ALIMENTARI MONTANINI Individuale Stableford

GOLF PINEROLO

Classifica finale LADIES giro 1  Cat. Generale   - sabato 18 giugno 2016
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WHATS GOLF ALIMENTARI MONTANINI Individuale Stableford

GOLF PINEROLO

Classifica finale SENIORES giro 1  Cat. Generale   - sabato 18 giugno 2016

Pos. Cat. Nome HCP Circolo G1 TOTALE Premi

1 S SBRICCOLI STEFANIA 29 SETTIMO 39 39
2 Ss POZZA GIOVANNI 13 PINEROLO 39 39
3 S OLMO GIORGIO 40 GRUGLIASCO 38 38 1° seniores
4 Ss BOTTI AUGUSTO 37 PINEROLO 37 37
5 S GENISIO ROBERTO 28 COLONNETTI 36 36
6 S MANCIN MARCO 19 PINEROLO 36 36
7 Ss GOTTERO BRUNO 35 GRUGLIASCO 35 35
8 Ss LOSITO ROSALIA 36 GRUGLIASCO 35 35
9 S GIORGIS MAURO 16 GRUGLIASCO 35 35
10 S CAPPAI LUIGI 26 PINEROLO 35 35
11 S TARTARA ROBERTO 22 SETTIMO 35 35
12 Ss SIGNORI GIULIO 29 PINEROLO 34 34
13 S NICOLA ADRIANO 17 PINEROLO 33 33
14 S MAZZILLI SAVINO 40 PINEROLO 33 33
15 S DE LEONARDIS SAVINO 18 STUPINIGI 33 33
16 S CALAMITA GIUSEPPE 27 GRUGLIASCO 33 33
17 Ss TROMBOTTO RENZO 19 PINEROLO 32 32
18 S BERGESE SERGIO 39 COLONNETTI 32 32
19 S RIVETTI MARIO 19 COLONNETTI 31 31
20 Ss LANZETTI RENATO 31 PINEROLO 31 31
21 Ss CORAZZA LORENZO 30 PINEROLO 31 31
22 S MONGE ALESSANDRO 46 PINEROLO 31 31
23 S OREILLER PAOLA 42 GRUGLIASCO 30 30
24 S MIRETTO PAOLO 13 CHIERI 30 30
25 S ROSSERO VALTER 37 PINEROLO 30 30
26 S FALCO PAOLO 13 PINEROLO 30 30
27 Ss CAGNOLA MARIO 16 PINEROLO 28 28
28 Ss DONALISIO PIERO 19 GRUGLIASCO 28 28
29 S FALCHERO SERGIO 24 GRUGLIASCO 27 27
30 S COSTANTINO RONNY 34 PINEROLO 26 26
31 S BOELLA CATERINA 40 PINEROLO 26 26
32 S MELCHIORRE FRANCESCO 37 GRUGLIASCO 25 25
33 S NEGRO MARCO 23 SETTIMO 25 25
34 Ss ONU TAMARA 20 PINEROLO 24 24
35 S ANFOSSO LORENZO 24 PINEROLO 23 23
36 S BOSCHETTO OSVALDO 20 MIA 23 23
37 S COSTARELLI GIAN LUIGI 30 COLONNETTI 23 23
38 S ARACCO VALTER 27 PINEROLO 22 22
39 Ss COMITANGELO RENATO 40 COLONNETTI 20 20
40 Ss MANAVELLA CARLO 21 PINEROLO 19 19
41 Ss RAMBELLI ELIO 33 PINEROLO 19 19
42 Ss FOGLIATO ALESSANDRO 23 FEUDO D'ASTI 15 15
43 Ss NICCO CARLA 43 PINEROLO RIT RIT
44 Ss CHIRIO MARIA GIULIA 39 GRUGLIASCO RIT RIT
45 S MONTESANO DOMENICO 48 GRUGLIASCO RIT RIT
46 S IPPOLITO ANDREA 10 COLONNETTI RIT RIT
47 S DELLE CAVE MICHELE 19 SETTIMO RIT RIT

NP
48 S RAMELLA GIORGIO 37 COLONNETTI NP

NP
NP

49 Ss COMI GIUSEPPE 26 GRUGLIASCO
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